
 
 

Прехрамбена индустрија 

Нудиме решенија и состојки за производство во месната, млечната, конзервната 
индустрија, пекарството, производството на грицки, бомбони и чоколади, алкохолни и 
безалкохолни пијалоци и др.   

Нашите решенија: 

- Овозможуваат “clean label” чиста декларација (без Е броеви) 
- Намалување на сол за производство на здрави производи 
- Намалување на шеќерот или целосна замена на шеќер (за дијабетичари) 
- Природни антимикроби (подобрување на рокот на траење) 
- Подобрување на структурата на производите 
- Природни бои  
- Природни вкусови  
- Природни маскирачи на вкус  
- Природни засилувачи на вкус (Замена за МСГ - моносодиумглутамат)  
- Состојки за глазирање 
- Состојки за против залепување  
- Решенија за безглутенски производи 
- Решенија за безлактозни производи 
- Миксови за месната индустрија, решенија за производство на безфосфатни 

производи  
- Состојки како додатоци во исхрана за спортисти 
- Состојки со здравствени тврдења на вашиот производ (уникатни решенија за 

додадена вредност во храната) 
- Функционални состојки: емулгатори, ензими, пробиотици, пребиотици, витамини и 

минерали (достапни поединечно и во миксови) и др. 
- Специјални состојки и уникатни суровини: масла, масти, јаткасти овошја, зачини, 

зачински миксови по ваша мерка, херби, екстракти, концентрати, овошја и 
зеленчуци во прав, филинзи, топинзи и др. 

 
 
Сите наши производи се со проверено потекло, поседуваат комплетна 
документација, сите релевантни сертификати за квалитет и сертификати како: 
КОШЕР, ХАЛАЛ итн.   
Комплетна техничка помош и соработка од страна на нашиот технички тим.  
 
За повеќе инфо околу нaшите производи и услуги контактирајте не на: 
sales@hemo.com.mk 
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